
Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - CONSULTAS AMBIENTAIS

INTEGRANTES DO ESTADO

Coordenador ( Sociedade Civil ) : Jordana Alca Barbosa Zola

Relator ( Convidados ) : Ana Sedlacek

1 Departamento de Águas e Energia Elétrica Josué Marcos Barranco josuem.barranco@gmail.com;

 - Referencia: GT Consultas Ambientais (2023-2025)



Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - CONSULTAS AMBIENTAIS

INTEGRANTES DOS MUNICÍPIOS

Coordenador ( Sociedade Civil ) : Jordana Alca Barbosa Zola

Relator ( Convidados ) : Ana Sedlacek

1 Prefeitura Municipal de Osasco Luciana Sabra Vieira luciana.semarh@osasco.sp.gov.br

 

2 Prefeitura Municipal de Franco da Rocha Bárbara Omena barbara.omena@francodarocha.sp.gov.br

 - Referencia: GT Consultas Ambientais (2023-2025)



Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - CONSULTAS AMBIENTAIS

INTEGRANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Coordenador ( Sociedade Civil ) : Jordana Alca Barbosa Zola

Relator ( Convidados ) : Ana Sedlacek

1 Instituto de Arquitetos do Brasil - Departamento de São Paulo Jordana Alca Barbosa Zola jordanazola@gmail.com

2 Associação de Engenheiros e Arquitetos de Itapecerica da Serra Jumara Moraes Bocatto jbocatto@gmail.com;

3 AESABESP - Associação dos Engenheiros da SABESP Sonia Maria Nogueira e Silva  aesabesp@aesabesp.org.br;

4 APGAM -Associação Paulista dos Gestores Ambientais Carla Geanfrancisco Falasca carlageanf@gmail.com;

 

 - Referencia: GT Consultas Ambientais (2023-2025)



Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - CONSULTAS AMBIENTAIS

INTEGRANTES CONVIDADOS

Coordenador ( Sociedade Civil ) : Jordana Alca Barbosa Zola

Relator ( Convidados ) : Ana Sedlacek

1 CFABHAT - Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Valburg Sousa Santos Júnior valburg.santos@fabhat.org.br;

 

2 CFABHAT - Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Rodrigo Marinelli rodrigo@sys4u.com.br;

3 CAtlas Florestal Elder Francis Tadeu Rodrigues elder@atlasflorestal.com.br

Victor Gabriel de Felippe victor@atlasflorestal.com.br

4 CComitê da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Ana Sedlacek comiteat@sp.gov.br;

5 CArcelorMittal Aços Longos Brasil Joyce Meireles Pagoto joyce.pagoto@arcelormittal.com.br

6 CEstudante Alan Nunes alan.nunes@unesp.br

7 CFaculdade de Tecnologia do Centro Est de Educação Ana Paula Raimundo ana.raimundo@fatecsp.br

 - Referencia: GT Consultas Ambientais (2023-2025)


